
 

Θέμα : «Μεταθέσεις και  οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών της Α/θμιας Εκπ/σης Λασιθίου». 
    

Ο Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λασιθίου 
   Έχοντας υπόψη: 

1. Το με αριθμ.πρωτ.12393/Ε2/02-02-2023 Έγγραφο του ΥΠ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Προσδιορισμός Οργανικής Σύνθεσης διδακτικού προσωπικού Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης έτους 2023». 
2. Την αρ. ΣΤ5/56/2000 Υπουργική Απόφαση «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής ‘ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΥΠΟΥΡΓΟΥ’ στους Πρ/νους Δ/νσεων και Γραφείων Α/θμιας και Β/θμιαςΕκπ/σης του Κράτους 
3. Τις διατάξεις του Ν.1566/1985(ΦΕΚ167Α’) Δομή και λειτουργία της Α’/βάθμιας και Β’/βάθμιαςΕκπ/σης και άλλες διατάξεις όπως ισχύουν. 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45Α) και  της παρ. 5 του άρθρου 7 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71Α»), καθώς και το άρθρο 28 του Ν.4638/2019 (181Α’ – όσον αφορά τα τμήματα ένταξης) 
5. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45 α’), όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ.100/97 (94Α’)- όσον αφορά τις τον αριθμό των υπεράριθμων.  
6. Τις διατάξεις του αρ. 13 του π.δ. 50/96 (ΦΕΚ 45Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με το αρ. 55 του ν. 4653/2020 (ΦΕΚ 12Α΄). 
7. Την παράγραφο η΄ του αρ 63 του ν. 4653/2020 σύμφωνα με την οποία καταργήθηκαν οι παράγραφοι 3,4 και 6 του αρ. 30 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71Α΄). 
8. Τα ΦΕΚ 1818/18-08-2021 και 1819/18-08-2021 Διορισμοί εκπαιδευτικών στην Π.Ε. και Δ.Ε. 
9. Την με αριθμ.27708/Ν4/10-03-2023 Εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Ανακοίνωση Μετάταξης Υπαλλήλων σε Διευθύνσεις Εκπαίδευσης του ΥΠΑΙΘ – ΕΣΚ (Β’ Κύκλος 2022). 
10. Την αρ. ΣΤ5/56/2000 Υπουργική Απόφαση «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής ‘ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΥΠΟΥΡΓΟΥ’ στους Πρ/νους Δ/νσεων και Γραφείων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης του Κράτους. 
11. Το αρ. 11, παρ. 16, του Π.Δ. 79/2017 (ΦΕΚ 109Α΄/1-8-2017), το οποίο αντικαταστάθηκε με το άρθρο 79, παρ. 2 του ν.4589/2019 (ΦΕΚ 13/τ.Α΄/2019), σχετικά με την οργάνωση και λειτουργία νηπιαγωγείων και δημοτικών σχολείων. 
12. Το ΦΕΚ 2153Β΄/23-6-2017. «Ιδρύσεις, Προαγωγές Υποβιβασμοί, Συγχωνεύσεις και Καταργήσεις Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων». 
13. Τη με αριθ. 98986/Δ1/16-6-2016 Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Ιδρύσεις, Προαγωγές Υποβιβασμοί, Συγχωνεύσεις και Καταργήσεις Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων». 
14. Την υπάρχουσα κατάσταση σε εκπαιδευτικό και μαθητικό δυναμικό των Σχολικών Μονάδων του Νομού Λασιθίου. 
15. Τις ανάγκες σε εκπαιδευτικό προσωπικό για την ομαλή λειτουργία της Π.Ε. Λασιθίου. 
16. Το ΦΕΚ 2889/τ.Β΄/17-07-2020 «Ιδρύσεις, Προαγωγές και Συγχωνεύσεις Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων 2020-2021» 
17. Το ΦΕΚ 2639/28-07-2017 τ.Β΄  «Ένταξη Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στις Ζώνες Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας (ΖΕΠ), όπου δύνανται να λειτουργήσουν Τάξεις Υποδοχής ΖΕΠ». 
18. Το ΦΕΚ 3391/20-10-2016τ.Β΄ με το οποίο κατανεμήθηκαν οι 6 οργανικές θέσεις Πληροφορικής στην ΔΠΕ Λασιθίου 
19. Το ΦΕΚ 3602/4-11-2016 τ. Β΄ με το οποίο κατανεμήθηκαν οι 2 οργανικές θέσεις Γερμανικής Γλώσσας στην ΔΠΕ Λασιθίου. 
20. Το ΦΕΚ 2153Β΄/23-6-2017. «Ιδρύσεις, Προαγωγές Υποβιβασμοί, Συγχωνεύσεις και Καταργήσεις Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων». 
21. Το με αριθμ. 136506/Ε1/11-8-2017 έγγραφο του ΥΠΠΕΘ με θέμα «Προτάσεις κατανομής οργανικών θέσεων κλάδων ΠΕ05, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ19-20, ΠΕ32 & ΠΕ18.41» 
22. Το ΦΕΚ 2639/28-07-2017 τ.Β΄  «Ένταξη Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στις Ζώνες Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας (ΖΕΠ), όπου δύνανται να λειτουργήσουν Τάξεις Υποδοχής ΖΕΠ». 
23. Το ΦΕΚ 1921/τ.Β΄ /30-5-2018. 
24. Το με αριθμ. Φ.28/90485/Δ1/4-6-2018 έγγραφο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Γνωστοποίηση ΦΕΚ» σύμφωνα με το οποίο μας γνωστοποιείται ότι στο ΦΕΚ 1921 τ. Β΄/30-5-2018 δημοσιεύθηκε η Υπουργική Απόφαση με αριθμ. Πρωτ. 

Φ.28/81399/Δ1/18-5-2018 με θέμα: «Κατανομή οργανικών θέσεων ειδικοτήτων κλάδων ΠΕ05-Γαλλικής Γλώσσας, ΠΕ07-Γερμανικής Γλώσσας, ΠΕ08-Καλλιτεχνικών Μαθημάτων, ΠΕ86 – Πληροφορικής και ΠΕ91 Θεατρικής Αγωγής 
σε σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης» 

25. Τη με αριθμ. 133529/ΓΔ4/7-8-2018 Υ.Α. με θέμα: «Κατάταξη σε αξιολογικές κατηγορίες και καθορισμός δυσπρόσιτων σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

                                                                                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΚΡΗΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

       Ταχ.Δ/νση:    ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 
       Τ.Κ.-Πόλη:    72100 – ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
       Πληροφορίες:ΒΛΑΧΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ                                   
       Τηλέφωνο:      2841340406 
       Ηλεκτρον .Δ/νση:  mail@dipe.las.sch.gr 

 

                        Άγ. Νικόλαος  : 20-06-2023 
                        Αριθμ. Πρωτ.: 4839 

 
 
 

  ΑΠΟΦΑΣΗ                            

mailto:mail@dipe.las.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΘΠΣ46ΜΤΛΗ-Ν93



26. Την αριθμ.πρωτ. 9978/07-10-2021 απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης με θέμα «Αναστολή λειτουργίας Νηπιαγωγείων και Δημοτικών Σχολείων Κρήτης για το Σχολικό Έτος 
2021-2022». Με την εν λόγω απόφαση έγινε αναστολή Λειτουργίας των : α)Νηπιαγωγείο Καλαμαύκας (με κωδικό σχολείου 9320017- 1/θ) και β)το 6ο Δημοτικό Σχολείο Ιεράπετρας (με κωδικό σχολείου 9521671 6/θ) 

27. Τη με αριθμ. 5018/24-08-2022  (ΑΔΑ : Ψ9ΗΤ46ΜΤΛΗ—47Λ) Απόφαση του Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λασιθίου , που στηρίχθηκε στην με αριθμ.11/24-08-2022 Πράξη ΠΥΣΠΕ Λασιθίου, με θέμα: «Προσωρινή 
τοποθέτηση  νεοδιόριστων Εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ60, ΠΕ 60 ΕΑΕ, ΠΕ70, ΠΕ 71, ΠΕ06, ΠΕ11, ΠΕ 79.01, Π.Ε. Λασιθίου. 

28. .Την με αριθμ 98266/Ε1/4-8-2022. Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ (ΦΕΚ 1930/Γ/16-8-2022) που αφορά σε διορισμό, σε κενές οργανικές θέσεις, 906 εκπαιδευτικών Γενικής Εκπαίδευσης, κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04.01, 
ΠΕ04.02, ΠΕ04.04, ΠΕ04.05, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ11, ΠΕ33, ΠΕ34, ΠΕ60, ΠΕ70, ΠΕ78, ΠΕ79.01, ΠΕ80, ΠΕ81, ΠΕ82, ΠΕ83, ΠΕ84, ΠΕ85, ΠΕ86, ΠΕ87.01, ΠΕ87.02, ΠΕ87.03, ΠΕ87.04, ΠΕ87.05, ΠΕ87.07, ΠΕ87.08, ΠΕ87.09, 
ΠΕ87.10, ΠΕ88.01, ΠΕ88.02, ΠΕ88.03, ΠΕ88.04, ΠΕ88.05, ΠΕ89.01, ΠΕ89.02, ΠΕ90, ΤΕ01.19 και ΤΕ02.02, από τους εγγεγραμμένους στους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ των προκηρύξεων του ΑΣΕΠ 1ΓΕ/2019, 2ΓΕ/2019 
και 1ΓΤ/2020, (ΑΔΑ: ΨΔΜ446ΜΤΛΗ-5Ν7)  

29. Την με αριθμ. 98236/Ε1/4-8-2022 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ (ΦΕΚ 1928/Γ/16-8-2022) που αφορά στο διορισμό, σε κενές οργανικές θέσεις, 024 εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, 
ΠΕ04.01, ΠΕ04.02, ΠΕ04.04, ΠΕ04.05, ΠΕ06, ΠΕ11, ΠΕ60/61, ΠΕ70/71, ΠΕ78, ΠΕ79.01, ΠΕ80, ΠΕ81, ΠΕ82, ΠΕ83, ΠΕ84, ΠΕ86, ΠΕ87.02, ΠΕ87.06, ΠΕ88.01, ΠΕ88.02, ΠΕ88.05, ΠΕ91.01, ΤΕ01.19, και ΤΕ16, από τους εγγεγραμμένους 
στους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης των προκηρύξεων του ΑΣΕΠ 3ΕΑ/2019 και 4ΕΑ/2019 (ΑΔΑ: 6ΝΚΟ46ΜΤΛΗ-Ι0Ο) 

30. Την υπ’αριθμ.100252/Ε2/12-08-2021 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ, με θέμα «Οδηγίες για την προσωρινή τοποθέτηση των νεοδιόριστων εκπαιδευτικών της Γενικής Εκπαίδευσης και των μεταταγμένων εκπαιδευτικών». 
31. Την αριθμ.98236/Ε1/04-08-2022   εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ, με θέμα : «Διευκρινιστικές οδηγίες σχετικά με την ανάληψη υπηρεσίας των νεοδιόριστων εκπαιδευτικών”. 
32. Την αριθμ.98266/Ε1/04-08-2022 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα : «Διευκρινιστικές οδηγίες σχετικά με την ανάληψη υπηρεσίας των νεοδιόριστων εκπαιδευτικών”. 
33. Το με αριθμ. 108336/Ε2/21-08-2020 (ΑΔΑ:9ΡΦΥ46ΜΤΛΗ-ΞΑ9) έγγραφο του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Οδηγίες για την προσωρινή τοποθέτησης των νεοδιόριστων εκπαιδευτικών της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης και την ανάληψη 

υπηρεσίας των αποσπασμένων από άλλο ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ» 
34. Τη με αριθμ. 31159/Ε2/18-03-2022 Απόφαση του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης από περιοχή σε περιοχή μετάθεσης έτους 2022»  
35. Τη με αριθμ. 31146/E2/18-03-2022 Απόφαση του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε), 

σε Σχολεία Κωφών-Τυφλών, σε Κέντρα Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) και Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. έτους 2022» 
36. Την με αριθμ. 126423/Ε4/14-10-2022 (ΑΔΑ: Ψ8ΔΑ46ΜΤΛΗ-ΨΦ2) εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ, με θέμα «Μεταθέσεις μόνιμων μελών ΕΕΠ – ΕΒΠ σχολικού έτους 2022-2023». 
37. Την με αρ.Πρωτ.126425/Ε2/14-10-2022 (ΑΔΑ : 6ΞΕ646ΜΤΛΗ-97Μ) εγκύκλιο  του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό Έτος 2022-2023) 
38. Το ΦΕΚ 2602/τ΄ Γ/ 14-10-2022, σύμφωνα με το οποία πραγματοποιήθηκε η λύση της Υπαλληλικής σχέσης της Εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ07(Γερμανικής Γλώσσσς) Καλλέργη Ελένης.  

39. Τη με αριθμ. 126425/Ε2/14-10-2022 (ΑΔΑ: 6ΞΕ646ΜΤΛΗ-97Μ) Εγκύκλιο  του ΥΠΑΙΘ με θέμα Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Σχολικού Ετους 2022-2023. 
40. Την με αριθμ.23835/Ε2/02-03-2023 (ΑΔΑ: Ψ34Β46ΜΤΛΗ-ΨΧ3) Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Α/βάθμιας Εκπ/σης σε πειραματικά Δημοτικά Σχολεία Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης, έτους 2023». 
41. Την με αριθμ.23851/Ε2/2-03-2023 (ΑΔΑ: 9Χ7Ω46ΜΤΛΗ-Θ2Κ) Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από περιοχή σε περιοχή μετάθεσης , έτους 2023». 
42. Την με αριθμ.23861/Ε2/02-03-2023 (ΑΔΑ : 9ΕΜΧ46ΜΤΛΗ-8Σ6) Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Μεαθέσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ), σε Σχολεία 

Κωφών- Τυφλών , σε Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστηριξης (ΚΕΔΑΣΥ) και σε Εργαστήρια Ειδικής Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης (ΕΕΕΕΚ), έτους 2023. 
43. Τις αιτήσεις παραίτησης των εκπαιδευτικών της ΔΠΕ Λασιθίου: 3 εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ70 (δασκάλων) και 3 εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ60 (νηπιαγωγών). 
44. Τη με αριθμ. πρωτ. 1960/10-03-2023 αίτηση ανάκλησης της  με αριθμ. 1110/10-02-2023 αίτησης παραίτησης της εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ70 (δασκάλων),  Παγκάλου Μαρίας του Κων/νου με Α.Μ. 578171. 
45. Το ΦΕΚ 557τ.Γ΄/6-3-2023 σύμφωνα με το οποίο έγινε αποδεκτή η αίτηση παραίτησης της εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ70 (δασκάλων), Φαφουτάκη Αικατερίνης, με Α.Μ. 582029 και επήλθε η λύση της υπαλληλικής της σχέσης. 
46. Την αριθ.2802/05-04-2023 Απόφαση του Διευθυντή ΠΕ Λασιθίου με θέμα: «Επικαιροποίηση κενών οργανικών θέσεων των σχολικών μονάδων της ΔΠΕ Λασιθίου», η οποία στηρίχθηκε στην με αριθμ. 5/05-04-2023 Πράξη του 

ΠΥΣΠΕ Λασιθίου, θέμα 1ο «Επικαιροποίηση κενών οργανικών θέσεων των σχολικών μονάδων της ΔΠΑ Λασιθίου». 
47. Τα Π.Μ., τις αιτήσεις και δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που ζητούν μετάθεση ή οριστική τοποθέτηση 
48. Τη με αριθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ.18.33/2632/οικ.7623/28-4-2023 (ΑΔΑ:9ΒΧΜ46ΜΤΛ6-0ΜΗ) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα: «Α. Αναστολή προσλήψεων και υπηρεσιακών μεταβολών Β. Ανάκληση και απαγόρευση 

χορήγησης κανονικών αδειών Γ. Διευκολύνσεις υπαλλήλων για την άσκηση του εκλογικού τους δικαιώματος». «…απαγορεύεται η έκδοση πράξεων που αφορούν ιδίως σε διορισμό/πρόσληψη, τοποθέτηση, μετακίνηση, 
απόσπαση (συμπεριλαμβανομένης της παράτασης ή ανανέωσης), μετάθεση, μετάταξη, ένταξη, προαγωγή, επιλογή και/ή τοποθέτηση προϊσταμένων, όπως αυτές προβλέπονται στις γενικές διατάξεις του Υπαλληλικού Κώδικα 
(ν.3528/2007, όπως ισχύει) ή στις διατάξεις της Κινητικότητας του ν. 4440/2016, όπως ισχύουν…» 

49. Το Π.Δ. 45/2023, ΦΕΚ99/τ.Α΄/22-04-2023, Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής. 
50. Τη με αριθμ. 54803/Ε2/17-05-2023 «Ενημέρωση για τη με αριθμό ΓΝ11/5-5-2023 Γνωμοδότηση της Επιτροπής του άρθρου 28 παρ. 4 ν.2190/1994 του Συμβουλίου της Επικρατείας. «…. Και την κατ’εξαίρεση διενέργεια μόνο του 

συνόλου των προπαρασκευαστικών πράξεων που απαιτούνται για τις υπηρεσιακές μεταβολές του εκπαιδευτικού προσωπικού …» 
51. Την με αριθμ.7/23-05-2023 Πράξη ΠΥΣΠΕ Λασιθίου, (Θέμα 5ο : Προπαρασκευαστική Διαδικασία για «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις εκπαιδευτικών της Α/βάθμιας Εκπαίδευσης Λασιθίου) 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  

 
Την τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών των κλάδων: ΠΕ05 (Γαλλικής Φιλολογίας), ΠΕ06(Αγγλικής Φιλολογίας), ΠΕ07 (Γερμανικής Φιλολογίας), ΠΕ08 (Καλλιτεχνικών), 
ΠΕ11 (Φυσικής Αγωγής), ΠΕ60 (Νηπιαγωγών),  ΠΕ60ΕΑΕ (Νηπιαγωγών Ειδικής Αγωγής), ΠΕ70 (Δασκάλων), ΠΕ70ΕΑΕ – ΠΕ71 (Δασκάλων Ειδικής Αγωγής), ΠΕ79.01 (Μουσικής 
Επιστήμης), ΠΕ 86 (Πληροφορικής), ΠΕ91.01 (Θεατρικών Σπουδών) στις αντίστοιχες σχολικές μονάδες της Π.Ε. Λασιθίου, ύστερα από αίτησή τους, χωρίς δαπάνη του 
Δημοσίου,ως εξής: 

 

ΑΔΑ: 6ΘΠΣ46ΜΤΛΗ-Ν93



ΠΕ05 (ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 
ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΣΥΖΥΓΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ 

1 ΔΟΛΑΨΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 712880 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ  

35,19 ΟΡ. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΥΠΑΡΞΗΣ ΚΕΝΟΥ  

           

ΠΕ06 (ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 
ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΣΥΖΥΓΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ 

1 ΚΑΡΤΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 724191 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
  63,89 ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ   Δ.ΣΧ. ΣΕΙΣΙΟΥ 1η 

2 ΓΑΪΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 724060 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
  61,07 ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ   4ο Δ.ΣΧ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 1η 

3 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 724196 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
  56,29 ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ   Δ.ΣΧ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 3η 

           
ΠΕ07 (ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 
ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΣΥΖΥΓΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ 

1 ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 225853 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
  89,23 ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ   

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΧΩΡΙΣ 

ΔΗΛΩΣΗΣ ΤΗΣ ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΥΠΑΡΞΗΣ ΑΛΛΟΥ ΚΕΝΟΥ 

  

           

ΠΕ0 11 (ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 
ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΣΥΖΥΓΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ 

1 ΔΙΑΔΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 724500 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΝΑΙ 73,26 

 
  Δ.ΣΧ. ΜΥΡΤΟΥ 1η 

2 ΚΑΝΑΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 228217 
ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΦΕΡΜΩΝ 

  112,86 ΣΗΤΕΙΑΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΥΠΑΡΞΗΣ ΚΕΝΟΥ 
  

3 ΚΟΤΣΥΦΑΣ ΣΑΒΒΑΣ 724461 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
  66,03 

 
  Δ.ΣΧ. ΣΕΙΣΙΟΥ 1η 

4 ΜΑΛΤΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 724478 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
  60,69 

 
  Δ.ΣΧ. ΚΕΝΤΡΙΟΥ 2η 

5 
ΜΑΡΙΝΑΚΟΥ-
ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗ 

ΜΑΡΙΑ 724491 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
  52,12 

 
  4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 2η 

           

ΑΔΑ: 6ΘΠΣ46ΜΤΛΗ-Ν93



ΠΕ0 60 (ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ)  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 
ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΣΥΖΥΓΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ 

1 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 596825 
4ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΑΓ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΝΑΙ 128,68 ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ   ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΠΑΧΕΙΑΣ ΑΜΜΟΥ 1η 

2 ΑΡΣΕΝΟΥ ΒΑΪΑ 724654 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΝΑΙ 58,43 

 
ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 7ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ   

3 ΜΟΣΧΟΝΑ ΜΑΡΙΑ 606143 
2ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

  126,47 ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 6ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 1η 

4 ΚΟΥΛΗ ΑΓΛΑΙΑ 715121 
ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ 
  116,22 ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΗΤΕΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΥΠΑΡΞΗΣ ΚΕΝΟΥ  

5 ΑΤΣΑΛΗ ΑΝΝΑ 596960 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
  113,25 ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ   4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 3η 

6 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 620154 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
  90,87 

 
  ΝΗΠ/ΓΕΙΟΚΕΝΤΡΙΟΥ 1η 

7 ΠΙΠΕΡΟΥΔΗ ΛΕΜΟΝΙΑ 724702 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
  85,87 

 
  ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΣΕΙΣΙΟΥ 1η 

8 ΛΙΒΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 724679 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
  77,51 ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 2ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 1η 

9 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ 724823 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
  73,7 ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΗΤΕΙΑΣ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΣΦΑΚΑΣ 1η 

10 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 724669 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
  66,96    ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΣΕΙΣΊΟΥ 2η 

11 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 715164 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΕΝΤΡΙΟΥ 
  66,8 ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 4ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1η 

12 ΖΙΑΚΑ ΑΡΓΥΡΗ 724670 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
  65,57 ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 2ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 1η 

13 ΜΕΛΕΣΑΝΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 724808 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
  64,51 

 
  ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΣΕΙΣΙΟΥ 1η 

13 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 724653 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
  63,46 

 
  1

Ο
 ΝΗΠ/ΓΕΙΟ  ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1η 

14 ΚΟΝΤΟΥΛΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 714964 
3ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

  59,38 
 

  1ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 1η 

15 ΛΥΜΠΡΙΤΗ ΛΕΟΝΤΙΝΗ 714871 
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΡΙΤΣΑΣ 
  57,57 ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ   5ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1η 

16 ΜΑΜΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 724704 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
  49,63 ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ   5ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 1η 

17 ΙΟΡΑΝΙΔΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 724751 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
  49,10    1ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 2η 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 
ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΣΥΖΥΓΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ 

18 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥ- ΔΙΟΝΥΣΙΑ 724826 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.   48,4 
 

ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 4ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 2η 

ΑΔΑ: 6ΘΠΣ46ΜΤΛΗ-Ν93



ΛΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

19 ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 724636 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
  45,89 

 
  1ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 2η 

20 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 724659 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
  42,27 

 
  ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΖΑΚΡΟΥ 1η 

21 
ΜΠΑΜΠΑΤΖΙΑΝ

ΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 715168 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΠΑΧΕΙΑΣ 
ΑΜΜΟΥ 

  34,86 
 

  ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΚΡΙΤΣΑΣ 1η 

22 ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΚΡΥΣΤΑΛΩ 724810 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
  31,93 

 
  6ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 3η 

           

ΠΕ0 70 (ΔΑΣΚΑΛΩΝ) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 
ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑΣ 

ΔΗΜΟΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΣΥΖΥΓΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ 

1 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ 613735 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧ. ΖΑΚΡΟΥ   259,45 ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΗΤΕΙΑΣ Δ.ΣΧ. ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟΥ 1η 

2 ΜΥΛΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 599315 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΗΤΕΙΑΣ   178,59 ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΗΤΕΙΑΣ Δ.ΣΧ. ΣΦΑΚΑΣ 1η 

3 
ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΜΑΡΙΑ 565364 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
  169,48 ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ   Δ.ΣΧ. ΚΑΤΩ ΧΩΡΙΟΥ 1η 

4 ΜΑΝΤΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 593933 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΗΤΕΙΑΣ   147,61 ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΗΤΕΙΑΣ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΗΤΕΙΑΣ 1η 

5 ΑΝΤΩΝΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 602066 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΗΤΕΙΑΣ   139,86 ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΗΤΕΙΑΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΗΤΕΙΑΣ 1η 

6 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 584874 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ   137,07 
 

  
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
1η 

7 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΑΚΗ ΕΛΛΗ 605895 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΗΤΕΙΑΣ   133,33 ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΗΤΕΙΑΣ 
ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΥΠΑΡΞΗΣ ΚΕΝΟΥ 
  

8 ΤΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 700747 ΔΗΜΟΙΚΟ  ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ   130,41 
 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Δ.ΣΧ. ΝΕΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 1η 

9 
ΜΑΝΙΑΔΑΚΗ 

ΧΑΤΖΑΚΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 595046 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

  124,47 ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
1η 

10 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 717626 ΔΗΜ.ΣΧ.ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟΥ   120,02 ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΗΤΕΙΑΣ 
ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΥΠΑΡΞΗΣ ΚΕΝΟΥ 
  

11 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 718224 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΛΩΝ 
  105,8 

 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Δ.ΣΧ. ΦΕΡΜΩΝ 1η 

12 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 611055 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ   85,68 
 

  Δ.ΣΧ. ΖΑΚΡΟΥ 1η 

13 ΖΑΧΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 718325 ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΤΩ ΧΩΡΙΟΥ   74,24 
 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Δ.ΣΧ. ΝΕΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 2η 

14 ΣΚΟΡΔΥΛΑΚΗ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ-

ΜΑΡΙΑ 
717619 ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ   74,03 ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ   

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΥΠΑΡΞΗΣ ΚΕΝΟΥ 

  

15 ΠΙΠΕΡΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 717408 
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧ. ΚΑΛΟΥ 

ΧΩΡΙΟΥ 
  69,51 ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΑΓ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

1η 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 
ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑΣ 

ΔΗΜΟΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΣΥΖΥΓΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ 

ΑΔΑ: 6ΘΠΣ46ΜΤΛΗ-Ν93



           

16 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 725905 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ   67 
 

ΑΓ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

Δ.ΣΧ. ΚΡΙΤΣΑΣ 1η 

17 ΠΙΣΤΙΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 718196 ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ   65,57 
 

  
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
1η 

18 ΜΠΑΜΠΑΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 716291 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΜΕΝΟΙ  
  65,02 

  
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΗΤΕΙΑΣ 1η 

19 ΜΑΖΩΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ 726083 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ   64,02 ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΗΤΕΙΑΣ Δ.ΣΧ. ΖΑΚΡΟΥ 2η 

20 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 725804 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ   61,07 
 

ΣΗΤΕΙΑΣ Δ.ΣΧ. ΖΑΚΡΟΥ 2η 

21 ΤΑΠΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 717417 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ   58,63 
 

  Δ.ΣΧ. ΚΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ 1η 

22 ΤΖΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 718760 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΥΚΑΣ 
  53,21 

 
  Δ.ΣΧ. ΓΟΥΔΟΥΡΑ 1η 

23 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 725824 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ   51,14 
 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Δ.ΣΧ. ΑΡΜΕΝΩΝ 1η 

24 ΠΑΣΙΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 726070 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ   47,05 ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΑΓ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
1η 

25 ΜΠΟΛΛΑ ΖΩΗ 718781 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧ. ΠΑΧΕΙΑΣ 

ΑΜΜΟΥ 
  44,61 

 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

2η 

26 ΒΑΜΒΑΚΑ ΕΛΕΝΗ 718143 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧ. ΚΡΙΤΣΑΣ   41,16 ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ   
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
1η 

     

 
 
 

     

ΠΕ0 79.01 (ΜΟΥΣΙΚΗΣ) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 
ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑΣ 

ΔΗΜΟΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΣΥΖΥΓΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ 

1 ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 728929 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
  78,88 ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΗΤΕΙΑΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΗΤΕΙΑΣ 1η 

           

ΠΕ86 (ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 
ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑΣ 

ΔΗΜΟΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΣΥΖΥΓΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ 

1 ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 704344 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΝΑΙ 79,92 ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ   

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΛΟΓΩ 
ΜΗ ΥΠΑΡΞΗΣ ΚΕΝΟΥ 

  

 
 
 

          

ΑΔΑ: 6ΘΠΣ46ΜΤΛΗ-Ν93



ΠΕ0 91.01 (ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 
ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑΣ 

ΔΗΜΟΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΣΥΖΥΓΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ 

1 ΠΑΥΛΑΚΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 720381 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΗΤΕΙΑΣ   47,52 
 

  
ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΥΠΑΡΞΗΣ ΚΕΝΟΥ 
  

 
 
 
 
 

          

ΠΕ 60 ΕΑΕ (ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 
ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑΣ 

ΔΗΜΟΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΣΥΖΥΓΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ 

1 ΤΣΑΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 722106 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ  
44,64 

  
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1η 

2 ΒΙΣΚΑΔΟΥΡΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 722111 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ  
36,81 

  
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 2η 

3 ΚΛΑΨΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 722101 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ  
27,71 

  
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΗΤΕΙΑΣ 2η 

 

ΠΕ 70 – 71 (ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΕΑΕ) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 
ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑΣ 

ΔΗΜΟΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΣΥΖΥΓΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ 

1 ΧΑΪΔΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 722378 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ  83,66   
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 1η 

2 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ 708654 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  42,22   

ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 
ΣΕΙΣΙΟΥ 1η 

3 ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 722379 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ  40,02   
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1η 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΘΠΣ46ΜΤΛΗ-Ν93



Μετά τις τοποθετήσεις παραμένουν τα εξής οργανικά κενά: 
 
 

ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ ΑΝΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

Α/Α 
ΔΗΜΟΤΙΚΑ  

ΣΧΟΛΕΙΑ Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

 

Κ Λ Α Δ Ο Σ 

 

ΠΕ70- 

Δασκάλων 

 

ΠΕ71- 

Δασκάλων  

ΣΜΕΑΕ στα ΤΕ 

ΠΕ05- 

Γαλλικής 

Γλώσσας 

ΠΕ06-  

Αγγλικής  

γλώσσας 

ΠΕ07-  

Γερμανικής 

Φιλολογίας 

ΠΕ08- 

Καλλιτεχνικά 

ΠΕ11-  

Φυσικής Αγωγής 

ΠΕ79.01- 

Μουσικής 

ΠΕ86 

-Πληροφορικής 

ΠΕ91.01- 

Θεατρικών 

Σπουδών  

Ο
ρ

γα
νι

κά
  

α
νή

κο
ντ

ες
 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 

 κ
εν

ά
 

Ο
ρ

γα
νι

κά
  

α
νή

κο
ντ

ες
 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 

 κ
εν

ά
 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 

 α
νή

κο
ντ

ες
 

Ο
ρ

γα
νι

κά
  

κε
νά

 

Ο
ρ

γα
νι

κά
  

α
νή

κο
ντ

ες
 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 

 κ
εν

ά
 

Ο
ρ

γα
νι

κά
  

α
νή

κο
ντ

ες
 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 

 κ
εν

ά
 

Ο
ρ

γα
νι

κά
  

α
νή

κο
ντ

ες
 

Ο
ρ

γα
νι

κά
  

κε
νά

 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 

 Α
νή

κο
ντ

ες
 

Ο
ρ

γα
νι

κά
  

κε
νά

 

Ο
ρ

γα
νι

κά
  

α
νή

κο
ντ

ες
 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 

 Κ
εν

ά
 

Ο
ρ

γα
νι

κά
  

α
νή

κο
ντ

ες
 

Ο
ρ

γα
νι

κά
  

κε
νά

 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 

 α
νή

κο
ντ

ες
 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 κ

εν
ά

 

1 ΑΓ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΑ 4 5 1 0 - - 1 0 - - - - 1 0 - -  - - - 

2 1ο ΑΓ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Β 16 0 1 0 - - 2 0 - - - - 2 0 1 0 1 0 - - 

3 2ο  ΑΓ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Β 16 1 1 0 - - 1 0 - - 1 0 2 0 1 0 - - - - 

4 3ο  ΑΓ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Β 15 2 1 0 - - 1 0 1 0 - - 2 0 1 0 - - 1 0 

5 4ο  ΑΓ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Β 16 1 1 0 - - 2 0 - - - - 1 0 0 1 1 0 - - 

6 5ο  ΑΓ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Β 7 1 - - - - 1 0 - - - - 1 0 - - - - - - 

7 ΕΛΟΥΝΤΑΣ Γ 12 0 1 0 - - 1 0 - - - - 1 0 0 1 - - - - 

8 ΚΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ Γ 6 2 - - - - - - - - - - 1 0 - - - - - - 

9 ΚΡΙΤΣΑΣ Γ 6 2 1 0 - - 1 0 - - - - 1 0 - - - - - - 

10 ΚΡΟΥΣΤΑ Ε 0 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

11 1ο  ΝΕΑΠΟΛΗΣ Γ 3 5 1 0 - - 1 0 - - - - 1 0 0 1 - - - - 

12 2ο  ΝΕΑΠΟΛΗΣ Γ 4 4 1 0 - - - - - - - - 1 0 - - - - - - 

13 ΣΕΙΣΙΟΥ Δ 4 4 1 0 - - 1 0 - - - - 1 0 - - - - - - 

14 1ο ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Ε 14 0 1 0 - - 1 0 - - - - 1 0 1 0 - - - - 

15 2ο ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Ε 13 3 1 0 1 0 2 0 1 0 - - 0 1 0 1 - - - - 

16 3ο ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Ε 15 0 1 0 - - 1 0 - - - - 2 0 0 1 1 0 1 0 

17 4ο ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Ε 16 0 1 0 - - 2 0 - - 0 1 1 1 0 1 1 0 - - 

18 5ο ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Ε 8 3 1 0 - - 0 1 - - - - 1 0 0 1 - - - - 

19 ΝΕΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΣΤ 9 0 1 0 - - 0 1 - - - - 1 0 - - - - - - 

20 ΠΑΧΕΙΑΣ ΑΜΜΟΥ Δ 1 4 - - - - - - - - - - 1 0 - - - - - - 

ΑΔΑ: 6ΘΠΣ46ΜΤΛΗ-Ν93



21 ΜΥΡΤΟΥ Θ 2 3 - - - - - - - - - - 1 0 - - - - - - 

22 ΚΑΛΑΜΑΥΚΑΣ Ζ 0 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

23 ΚΑΤΩ ΧΩΡΙΟΥ ΣΤ 2 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

24 ΚΕΝΤΡΙΟΥ Ε 8 0 - - - - 1 0 - - - - 1 0 - - - - - - 

25 ΦΕΡΜΩΝ ΣΤ 8 0 - - - - 1 0 - - - - 1 0 - - - - - - 

26 ΜΑΛΩΝ Ι 0 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

27 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ Η 6 3 0 1 - - - - - - - - 0 1 - - - - - - 

28 ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ Η 5 5 0 1 - - 1 0 - - - - 1 0 - - - - - - 

29 1ο ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ 7 0 1 0 - - 1 0 - - - - 1 0 1 - - - - - 

30 2ο ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ 15 3 1 0 - - 2 0 - - - - 2 0 1 0 1 0 1 0 

31 3ο ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ 14 4 1 0 - - 1 0   1 0 1 0 1 0 1 0 - - 

32 4ο ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ 8 0 1 0 - - 1 0 - - - - 1 0 - - - - - - 

33 ΠΙΣΚΟΚΕΦΑΛΟΥ ΣΤ 5 0 - - - - 1 0 - - - - 1 0 - - - - - - 

34 ΣΦΑΚΑΣ Ζ 3 2 - - - - - - - - - - 0 1 - - - - - - 

35 ΣΚΟΠΗΣ ΣΤ 2 1 0 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 

36 ΖΑΚΡΟΥ ΙΒ 3 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

37 ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟΥ Ι 9 0 - - - - 1 0 - - - - 1 0 - - - - - - 

38 ΓΟΥΔΟΥΡΑ Ι 2 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

39 ΑΡΜΕΝΩΝ ΙΒ 3 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ΣΥΝΟΛΟ                287 73 20 3 1 0 28 2 2 0 2 1 33 4 7 7 6 0 3 0 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΣΜΕΑΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Α/Α ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

 

ΠΕ71  

ή  

ΠΕ 70 ΕΑΕ 

ΠΕ23 ΠΕ21-26 ΠΕ30 ΕΒΠ 

 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 

α
νή

κο
ντ

ες
 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 

κε
νά

 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 

α
νή

κο
ντ

ες
 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 

κε
νά

 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 

α
νή

κο
ντ

ες
 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 

κε
νά

 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 

α
νή

κο
ντ

ες
 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 

κε
νά

 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 

α
νή

κο
ντ

ες
 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 

κε
νά

 

1 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
Β 3 0 0 1 1 0 1 0 2 0 

2 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Ε 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 

ΑΔΑ: 6ΘΠΣ46ΜΤΛΗ-Ν93



3 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤ 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

ΣΥΝΟΛΟ 7 1 0 1 1 0 1 0 3 0 

 

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ 

Α/Α ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΑ 

ΑΝΗΚΟΝΤΕΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ 

ΚΕΝΑ 

Τ.Ε. 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ 

ΑΝΗΚΟΝΤΕΣ 

Τ.Ε. 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ 

ΚΕΝΑ 

1 ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΑ 2 0   

2 1ο  ΑΓ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ Β 5 0   

3 2ο  ΑΓ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Β 2 0   

4 3ο  ΑΓ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Β 4 0   

5 4ο  ΑΓ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Β 6 1 1 0 

6 5ο  ΑΓ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Β 4 1   

7 6ο  ΑΓ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Β 4 1   

8 7ο ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ Β 3 0   

9 ΕΛΟΥΝΤΑΣ Γ 3 2   

10 ΚΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ Γ 1 3   

12 ΚΡΙΤΣΑΣ Γ 3 1   

13 1ο  ΝΕΑΠΟΛΗΣ Γ 4 0   

14 2ο  ΝΕΑΠΟΛΗΣ Γ 4 0 1 0 

16 ΣΕΙΣΙΟΥ Δ 3 0   

17 1ο  ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Ε 5 0   

18 2ο  ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Ε 4 0   

19 3ο  ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Ε 3 1   

20 4ο  ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Ε 3 2   

21 5ο  ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Ε 3 2 1 0 

22 6ο  ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Ε 4 0   

23 7ο  ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Ε 3 0   

24 ΓΡΑ ΛΥΓΙΑΣ Ε 2 0   

25 ΝΕΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΣΤ 2 3   

26 ΦΕΡΜΩΝ ΣΤ 0 3   

27 ΚΕΝΤΡΙΟΥ Ε 3 0   

28 ΚΑΤΩ ΧΩΡΙΟΥ ΣΤ 2 0   

29 ΠΑΧΕΙΑΣ ΑΜΜΟΥ Δ 2 0   

30 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ Η 3 0 0 1 

31 ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ Η 3 1   

32 ΜΥΡΤΟΥ Θ 1 1   

ΑΔΑ: 6ΘΠΣ46ΜΤΛΗ-Ν93



33 ΜΑΛΩΝ (ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ) Ι 0 0   

34 1ο   ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ 3 0   

35 2ο  ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ 4 1   

36 3ο  ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ 6 0 1 0 

37 4ο  ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ 3 0   

38 5ο  ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ 2 0   

39 6ο  ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ 3 1   

40 ΣΚΟΠΗΣ ΣΤ 2 0   

41 ΣΦΑΚΑΣ Ζ 1 1   

42 ΖΑΚΡΟΥ ΙΒ 2 0   

43 ΖΗΡΟΥ ΙΒ 0 1   

44 ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟΥ Ι 2 1   

45 ΓΟΥΔΟΥΡΑ Ι 2 0   

46 ΠΙΣΚΟΚΕΦΑΛΟΥ ΣΤ 2 0   

ΣΥΝΟΛΟ 123 27 4 1 

 

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ ΣΜΕΑΕ 

Α/Α ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

 

ΠΕ61 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΑΝΗΚΟΝΤΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ 

1 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ Β 1 0 

2 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Ε 1 0 

3 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ 0 1 

ΣΥΝΟΛΟ 2 1 

 
                                                                                                                                                                                               Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ  
 
 

                                                                                                                                                                                                   ΜΑΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

Κοινοποίηση για ενημέρωση:                                                                                                                                         
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ  

1. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς  
2. (Δια μέσου των σχολικών μονάδων) 
3. Σχολικές Μονάδες      
4. Εκκαθαριστή Αποδοχών 
5. Π.Μ.   Εκπαιδευτικών          

 

ΑΔΑ: 6ΘΠΣ46ΜΤΛΗ-Ν93


		2023-06-20T12:34:58+0300
	Athens




